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Notificacion Judicial Bogota <notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com>

SUSTITUCIÓN PODER / EXPEDIENTE 2022 - 01488
1 mensaje

Notificacion Judicial Bogota <notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com> 19 de mayo de 2023,
9:09

Para: cmpl60bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Señor,
JUEZ CUARENTA Y DOS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
E.                            S.                            D.

REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
RADICADO:                  2022 - 01488
DEMANDANTE:           EFECTIVO LTDA.
DEMANDADO:             MARLENE SOFÍA DAZA PINTO

ASUNTO:                       MEMORIAL APORTA SUSTITUCIÓN 

MARIO ALEXANDER PEÑA CORTÉS, en mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia al Señor
Juez, me dirijo con el fin de aportar sustitución al Poder otorgado, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente,

MARIO ALEXANDER PEÑA CORTÉS
Director Departamento Jurídico  
PROVICREDITO S.A.S 

 Av Calle 26 N 68C - 61, Oficina 829 Edificio Central Davivienda
 601-7444799 EXT 100
 3155854104
 notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com
 http://www.provicredito.com/

Si deseas informar un fraude o conducta inapropiada cometida al interior de la Compañía o en situaciones externas que la involucren, llámanos a la Línea
018000414150 o escríbenos un correo electrónico a provicredito@provicredito.com, donde atenderemos tu denuncia queja o reclamos.

Este mensaje y los archivos que se adjunte al mismo son confidenciales y podría contener información privilegiada y reservada de PROVICREDITO S.A.S y 
PROLEGAL S.A.S, para el uso exclusivo de su destinatario. Si  usted llega a recibir por error un correo, por favor elimínelo y avise inmediatamente al
remitente, absteniéndose de divulgarlo de cualquier forma. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de su remitente y no representa
necesariamente la opinión oficial de PROVICREDITO S.A.S y  PROLEGAL S.A.S  o de sus directivos y por tal razón no se hace responsable en ningún caso
por daños derivados de la recepción del presente mensaje.

En virtud de lo establecido por la disposición de Protección de Datos Personales usted tiene derecho a solicitar al emisor de este mensaje la rectificación,
actualización, inclusión o supresión de los datos personales incluidos en su base de contactos, listas o cadenas de mensajes en los cuales usted se
encuentre, salvo estipulación legal.

SUSTITUCIÓN PODER.pdf
49K

tel:604-4114711
tel:3182948328
mailto:juridica2@provicredito.com
http://www.provicredito.com/?utm_source=WiseStamp&utm_medium=email&utm_term=&utm_content=&utm_campaign=signature
https://www.facebook.com/search/top?q=provicredito%20oficial
https://www.linkedin.com/company/provicredito-s-a-s/mycompany/
https://www.instagram.com/provicreditooficial/?hl=es
mailto:provicredito@provicredito.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3b83524880&view=att&th=18834583769598ba&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lhun049q0&safe=1&zw


Notificacion Judicial Bogota <notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com>

SOLICITUD OFICIOS - RAD: 2022-1488 - EFECTIVO conntra MARLENE SOFIA DAZA
1 mensaje

Notificacion Judicial Bogota <notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com> 24 de mayo de 2023,
15:09

Para: cmpl60bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

SEÑOR

JUEZ (60)CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ transitoriamente el JUZGADO (42) DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BOGOTÁ
E.S.D. 
 
 
RADICACIÓN: 2022-1488
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: EFECTIVO LTDA
DEMANDADO: MARLENE SOFIA DAZA PINTO
 
MARIO ALEXANDER PEÑA CORTES, en mi calidad de apoderado judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia al Señor Juez, me dirijo con el fin de manifestarle y solicitarle
lo siguiente: 

- Por medio de auto de fecha noviembre 10 de 2022, se decreta medida cautelar

- Solicito se me remita los oficios de embargo dirigidos a bancos, si ya fueron radicados por
despacho remitir constancia de radicación, o en su defecto, remitir link del expediente digital.

Cordialmente
 
 
MARIO ALEXANDER PEÑA CORTES

C.C.No.- 79.952.591 de Bogotá 

T.P.No.- 143.762 del C.S. de la J

 

Responsable 

Elaboración y Envío

Andrea Pastrana

C.I. 533126

Cordialmente,



MARIO ALEXANDER PEÑA CORTÉS
Director Departamento Jurídico  
PROVICREDITO S.A.S 

 Av Calle 26 N 68C - 61, Oficina 829 Edificio Central Davivienda
 601-7444799 EXT 100
 3155854104
 notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com
 http://www.provicredito.com/

Si deseas informar un fraude o conducta inapropiada cometida al interior de la Compañía o en situaciones externas que la involucren, llámanos a la Línea
018000414150 o escríbenos un correo electrónico a provicredito@provicredito.com, donde atenderemos tu denuncia queja o reclamos.

Este mensaje y los archivos que se adjunte al mismo son confidenciales y podría contener información privilegiada y reservada de PROVICREDITO S.A.S y 
PROLEGAL S.A.S, para el uso exclusivo de su destinatario. Si  usted llega a recibir por error un correo, por favor elimínelo y avise inmediatamente al
remitente, absteniéndose de divulgarlo de cualquier forma. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de su remitente y no representa
necesariamente la opinión oficial de PROVICREDITO S.A.S y  PROLEGAL S.A.S  o de sus directivos y por tal razón no se hace responsable en ningún caso
por daños derivados de la recepción del presente mensaje.

En virtud de lo establecido por la disposición de Protección de Datos Personales usted tiene derecho a solicitar al emisor de este mensaje la rectificación,
actualización, inclusión o supresión de los datos personales incluidos en su base de contactos, listas o cadenas de mensajes en los cuales usted se
encuentre, salvo estipulación legal.
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RECURSO DE REPOSICIÓN/ EXPEDIENTE 11001-40-03-060-2022-01488-00

Notificacion Judicial Bogota <notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com>
Mié 02/08/2023 16:07
Para:Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C <j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (572 KB)
RECURSO DE REPOSICIÓN CONTRA AUTO QUE REQUIERE POR ART. 317.pdf;

Señor,
JUEZ CUARENTA Y CUATRO DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTÁ D.C.
E.                            S.                            D.

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO
RADICADO:               11001-40-03-060-2022-01488-00
DEMANDANTE:        EFECTIVO LTDA.
DEMANDADO:          MARLENE SOFIA DAZA PINTO
 
ASUNTO:                    RECURSO DE REPOSICIÓN 

JENNIFER ALEXANDRA BARRAGÁN SOLER, en mi calidad de apoderada judicial sustituta de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, al
Señor Juez, me dirijo con el fin de aportar Recurso de Reposición en contra del Auto de fecha 27 de julio de 2023 a través del cual se requiere a la parte demandante
conforme lo dispone el Artículo 317 del C.G.P., esto en 7 folios, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente,

JENNIFER BARRAGÁN
Abogada Departamento Jurídico  
PROVICREDITO S.A.S 

 Av Calle 26 N 68C - 61, Oficina 829 Edificio Central Davivienda
 601-7444799 EXT 115
 31554139748
 notificacionjudicialbog@grupoprovicredito.com
 http://www.provicredito.com/
Facebook Linkedin instagram

Si deseas informar un fraude o conducta inapropiada cometida al interior de la Compañía o en situaciones externas que la involucren, llámanos a la Línea 018000414150 o escríbenos un correo electrónico

a provicredito@provicredito.com, donde atenderemos tu denuncia queja o reclamos.

Este mensaje y los archivos que se adjunte al mismo son confidenciales y podría contener información privilegiada y reservada de PROVICREDITO S.A.S y  PROLEGAL S.A.S, para el uso exclusivo de su destinatario. Si 

usted llega a recibir por error un correo, por favor elimínelo y avise inmediatamente al remitente, absteniéndose de divulgarlo de cualquier forma. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de su remitente y no

representa necesariamente la opinión oficial de PROVICREDITO S.A.S y  PROLEGAL S.A.S  o de sus directivos y por tal razón no se hace responsable en ningún caso por daños derivados de la recepción del presente

mensaje.

En virtud de lo establecido por la disposición de Protección de Datos Personales usted tiene derecho a solicitar al emisor de este mensaje la rectificación, actualización, inclusión o supresión de los datos personales incluidos

en su base de contactos, listas o cadenas de mensajes en los cuales usted se encuentre, salvo estipulación legal.

Si deseas informar un fraude o conducta inapropiada cometida al interior de la Compañía o en situaciones externas que la involucren, llámanos a la Línea   018000414150 o  escríbenos
al correo provicredito@provicredito.com , donde atenderemos tu denuncia, queja o reclamo.

Este mensaje y los archivos que se adjunte al mismo son confidenciales y podría contener información privilegiada y reservada de PROVICREDITO S.A y  PROVICREDITO COBRANZA
INSTITUCIONAL LTDA., para el uso exclusivo de su destinatario. Si a usted llega por error a recibir un correo, por favor elimínelo y avise inmediatamente al remitente, absteniéndose de
divulgarlo en cualquier forma. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de
su remitente y no representa necesariamente la opinión oficial de
PROVICREDITO S.A y  PROVICREDITO COBRANZA INSTITUCIONAL LTDA o de sus directivos y por tal razón no se hace responsable en ningún caso por daños derivados de la
recepción del presente mensaje.

 

En virtud de lo establecido por la disposición de Protección de Datos Personales usted tiene derecho a solicitar al emisor de este mensaje la rectificación, actualización, inclusión o
supresión de los datos personales incluidos en su base de contactos, listas o cadenas de mensajes en los cuales usted se encuentre, salvo estipulación legal.
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Señor: 
Juzgado 042 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito 
Judicial de Bogotá. 
E. S. D. 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:  ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. 
DEMANDADOS:  OROZCO ORTEGA JOHAN SEBASTIAN 1017165246 
RADICADO:  11001400306020220146100 
 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de 

Bogotá D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del 

presente asunto, por medio del presente escrito, me permito aclarar al H. Despacho 

que frente a la liquidación de crédito la parte pasiva no ha realizado abonos en el 

presente asunto quedando así: 

 

1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General 

del Proceso, aporto liquidación del crédito de la siguiente manera: 

 

 
 

2. Así mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de ($12.352.206) lo anterior, de conformidad con la liquidación adjunta 

al presente escrito.  

 
De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidación citada. 
 
Señor Juez, 
 
 
 
 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 

BH DAVIVIENDA PROPIA
 

  

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 2.789.398,14$      

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

SALDO CAPITAL: 9.562.808,00$      

TOTAL: 12.352.206,14$   



 

JUZGADO: Juzgado 042 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial de Bogotá.FECHA: 17/08/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

9.562.808,00$          SALDO INTERES DE MORA: 2.789.398,14$      

PROCESO: 11001400306020220146100 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 9.562.808,00$      

DEMANDADO: OROZCO ORTEGA JOHAN SEBASTIAN 1017165246 -$                                  TOTAL: 12.352.206,14$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 2/11/2022 3/11/2022 1 9.562.808,00$    38,67% 2,76% 0,091% 8.688,22$                     9.571.496,22$    -$                            8.688,22$               9.562.808,00$    9.571.496,22$    -$                            -$                              -$                            

1 4/11/2022 30/11/2022 27 9.562.808,00$    38,67% 2,76% 0,091% 234.581,88$               9.797.389,88$    -$                            243.270,10$         9.562.808,00$    9.806.078,10$    -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2022 31/12/2022 31 9.562.808,00$    41,46% 2,93% 0,096% 285.753,50$               9.848.561,50$    -$                            529.023,60$         9.562.808,00$    10.091.831,60$ -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2023 31/01/2023 31 9.562.808,00$    43,26% 3,04% 0,100% 296.175,74$               9.858.983,74$    -$                            825.199,34$         9.562.808,00$    10.388.007,34$ -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2023 28/02/2023 28 9.562.808,00$    45,27% 3,16% 0,104% 277.887,07$               9.840.695,07$    -$                            1.103.086,41$    9.562.808,00$    10.665.894,41$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2023 31/03/2023 31 9.562.808,00$    46,26% 3,22% 0,106% 313.259,32$               9.876.067,32$    -$                            1.416.345,73$    9.562.808,00$    10.979.153,73$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2023 30/04/2023 30 9.562.808,00$    47,09% 3,27% 0,107% 307.668,47$               9.870.476,47$    -$                            1.724.014,20$    9.562.808,00$    11.286.822,20$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2023 31/05/2023 31 9.562.808,00$    45,41% 3,17% 0,104% 308.454,71$               9.871.262,71$    -$                            2.032.468,92$    9.562.808,00$    11.595.276,92$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2023 30/06/2023 30 9.562.808,00$    44,64% 3,12% 0,103% 294.269,09$               9.857.077,09$    -$                            2.326.738,01$    9.562.808,00$    11.889.546,01$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2023 31/07/2023 31 9.562.808,00$    44,04% 3,09% 0,101% 300.651,55$               9.863.459,55$    -$                            2.627.389,56$    9.562.808,00$    12.190.197,56$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2023 17/08/2023 17 9.562.808,00$    43,13% 3,03% 0,100% 162.008,58$               9.724.816,58$    -$                            2.789.398,14$    9.562.808,00$    12.352.206,14$ -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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ASUNTO CC 79685138, EJECUTIVO RAD 11001400306020220179400, (MEMORIALES
PROPIAS)

notificaciones.juridico@aecsa.co <notificaciones.juridico@aecsa.co>
Mar 08/08/2023 12:15

Para:Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C
<j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (187 KB)
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CC 79685138.pdf;

*** NOTA: ESTE CORREO SOLO ES PARA LA RADICACIÓN DE LAS SOLICITUDES,
ABSTENERSE A REENVIAR O RESPONDER CORREOS A ESTA DIRECCIÓN EMAIL. ***

Señor(a)
Juzgado 044 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial
de Bogotá.

PARTES: AECSA contra VARGAS MACHI MOISES JAVIER, CC 79685138
RADICADO: 11001400306020220179400
ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOCC 79685138

Por medio del presente y de conformidad con la ley 2213 de 13 de junio
2022 emitido por el Gobierno Nacional, mediante el cual se adopta y
establece la vigencia permanente las normas contenidas en el decreto 806
de 2020, me permito radicar el memorial del asunto para que sea
archivado dentro del expediente y se le dé el trámite correspondiente.

De igual manera me permito manifestarle que ese correo es únicamente de
salida, por lo tanto, para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remitan a los correos: EDNA.ACOSTA580@AECSA.CO Y
NOTIFICACIONES.JURIDICO@AECSA.CO

Cordialmente,

APODERADO

EDNA ROCIO ACOSTA FUENTES
C.C. No. 1.019.113.580 de Bogotá
T.P. No. 363.340 del C.S. de la J.

--
Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
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y se considera que est� limpio.



SEÑOR(A): 

Juzgado 044 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial de Bogotá. 

E._______________ S._______________ D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA S.A. NIT 

830.059.718-5 

DEMANDADO: VARGAS MACHI MOISES JAVIER CC 79685138 

RADICADO: 11001400306020220179400 

  

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

EDNA ROCIO ACOSTA FUENTES, mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad 

de Bogotá, abogada titulada en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadanía No. 

C.C. 1.019.113.580 de Bogotá, y portadora de la Tarjeta profesional No. 363.340 del Consejo 

Superior De La Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, 

dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo de lo siguiente: 

 

En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, me 

permito aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia en la siguiente 

forma: 

 

 
 

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de TRECE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 

CON TREINTA Y TRES CENTAVOS    ($13.260.955,33) lo anterior, de conformidad con la 

liquidación de crédito adjunta al presente escrito. 

Anexo: 

 

1. Anexo cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Del sr(a) Juez(a). 

Cordialmente. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Cordialmente.  
EDNA ROCIO ACOSTA FUENTES 
C.C. 1.019.113.580 de Bogotá D.C 
T.P. No. 363.340 Del Consejo Superior de la Judicatura 

 
DAVIVIENDA PROPIAS 

NICOLAS GARCIA 

TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 2.215.252,33$      

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

-$                            -$                            SALDO CAPITAL: 11.045.703,00$   

TOTAL: 13.260.955,33$   

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



 

JUZGADO: Juzgado 044 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial de Bogotá.FECHA: 8/08/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

11.045.703,00$       SALDO INTERES DE MORA: 2.215.252,33$      

PROCESO: 11001400306020220179400 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 11.045.703,00$   

DEMANDADO: VARGAS MACHI MOISES JAVIER 79685138 -$                                  TOTAL: 13.260.955,33$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 1

1 18/01/2023 19/01/2023 1 11.045.703,00$ 43,26% 3,04% 0,100% 11.035,59$                  11.056.738,59$ -$                            11.035,59$            11.045.703,00$ 11.056.738,59$ -$                            -$                              -$                            1

1 20/01/2023 31/01/2023 12 11.045.703,00$ 43,26% 3,04% 0,100% 132.427,13$               11.178.130,13$ -$                            143.462,72$         11.045.703,00$ 11.189.165,72$ -$                            -$                              -$                            1

1 1/02/2023 28/02/2023 28 11.045.703,00$ 45,27% 3,16% 0,104% 320.978,73$               11.366.681,73$ -$                            464.441,45$         11.045.703,00$ 11.510.144,45$ -$                            -$                              -$                            1

1 1/03/2023 31/03/2023 31 11.045.703,00$ 46,26% 3,22% 0,106% 361.836,13$               11.407.539,13$ -$                            826.277,59$         11.045.703,00$ 11.871.980,59$ -$                            -$                              -$                            1

1 1/04/2023 30/04/2023 30 11.045.703,00$ 47,09% 3,27% 0,107% 355.378,31$               11.401.081,31$ -$                            1.181.655,90$    11.045.703,00$ 12.227.358,90$ -$                            -$                              -$                            1

1 1/05/2023 31/05/2023 31 11.045.703,00$ 45,41% 3,17% 0,104% 356.286,48$               11.401.989,48$ -$                            1.537.942,38$    11.045.703,00$ 12.583.645,38$ -$                            -$                              -$                            1

1 1/06/2023 30/06/2023 30 11.045.703,00$ 44,04% 3,09% 0,101% 336.070,92$               11.381.773,92$ -$                            1.874.013,29$    11.045.703,00$ 12.919.716,29$ -$                            -$                              -$                            1

1 1/07/2023 31/07/2023 31 11.045.703,00$ 43,13% 3,03% 0,100% 341.239,04$               11.386.942,04$ -$                            2.215.252,33$    11.045.703,00$ 13.260.955,33$ -$                            -$                              -$                            1

1 1/08/2023 8/08/2023 8 11.045.703,00$ 0,00% 0,00% 0,000% -$                                  11.045.703,00$ -$                            2.215.252,33$    11.045.703,00$ 13.260.955,33$ -$                            -$                              -$                            1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CC 72187013, EJECUTIVO RAD
11001400306220220019500, (MEMORIALES PROPIAS)

carolina.abello911 <carolina.abello911@aecsa.co>
Vie 11/08/2023 8:51
Para:Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C <j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (158 KB)
APORTO LIQUIDACION DE CREDITO CC 72187013.pdf;

*** NOTA: ESTE CORREO SOLO ES PARA LA RADICACIÓN DE LAS SOLICITUDES,
ABSTENERSE A REENVIAR O RESPONDER CORREOS A ESTA DIRECCIÓN EMAIL. ***

Señor(a)

JUZGADO 044 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ

PARTES: AECSA contra RODELO MUÑOZ CRISTIAN JOSE, CC 72187013

RADICADO: 11001400306220220019500

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Por medio del presente y de conformidad con la ley 2213 de 13 de junio
2022 emitido por el Gobierno Nacional, mediante el cual se adopta y
establece la vigencia permanente las normas contenidas en el decreto 806
de 2020, me permito radicar el memorial del asunto para que sea
archivado dentro del expediente y se le dé el trámite correspondiente.
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De igual manera me permito manifestarle que ese correo es únicamente de
salida, por lo tanto, para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remitan a los correos: CAROLINA.ABELLO911@AECSA.CO Y
NOTIFICACIONES.JURIDICO@AECSA.CO 

Cordialmente,

APODERADO

CAROLINA ABELLO OTÁLORA

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla

T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
--
Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que est� limpio.



SEÑOR 

JUZGADO 44 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.     S.       D. 

 

REFERENCIA EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. - AECSA 

DEMANDADO RODELO MUÑOZ CRISTIAN JOSE 

CC 72187013 

RADICADO 11001400306220220019500 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, abogada en 

ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y 

actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, acudo 

a su despacho con motivo de lo siguiente: 

 

En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito 

aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia de anexo a este escrito. 

 

 
 

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende   a la suma de 
VEINTIDÓS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS CINCO PESOS CON 
CUARENTA Y SIETE CENTAVOS ($22.420.505,47) lo anterior, de conformidad con la 
liquidación adjunta al presente escrito.             
 
 

Anexo: 

 
1. Anexo cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Del señor Juez, 

Cordialmente. 
 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla. 

T.P. No. 129.978 del C.S. de la Judicatura. 
DAVIVIENDA PROPIAS 
PAULA ANDREA GORDILO

JUZGADO: Juzgado 044 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial de Bogotá.FECHA: 9/08/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

15.179.159,00$       SALDO INTERES DE MORA: 7.241.346,47$      

PROCESO: 11001400306220220019500 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 15.179.159,00$   

DEMANDADO: RODELO MUÑOZ CRISTIAN JOSE 72187013 -$                                  TOTAL: 22.420.505,47$   

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



 

JUZGADO: Juzgado 044 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple, Distrito Judicial de Bogotá.FECHA: 9/08/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

15.179.159,00$       SALDO INTERES DE MORA: 7.241.346,47$      

PROCESO: 11001400306220220019500 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 15.179.159,00$   

DEMANDADO: RODELO MUÑOZ CRISTIAN JOSE 72187013 -$                                  TOTAL: 22.420.505,47$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 22/02/2022 23/02/2022 1 15.179.159,00$                               27,45% 2,04% 0,067% 10.230,57$                  15.189.389,57$   -$                           10.230,57$          15.179.159,00$   15.189.389,57$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 24/02/2022 28/02/2022 5 15.179.159,00$                               27,45% 2,04% 0,067% 51.152,85$                  15.230.311,85$   -$                           61.383,42$          15.179.159,00$   15.240.542,42$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/03/2022 31/03/2022 31 15.179.159,00$                               27,71% 2,06% 0,068% 319.813,27$               15.498.972,27$   -$                           381.196,70$       15.179.159,00$   15.560.355,70$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/04/2022 30/04/2022 30 15.179.159,00$                               28,58% 2,12% 0,070% 318.090,51$               15.497.249,51$   -$                           699.287,21$       15.179.159,00$   15.878.446,21$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/05/2022 31/05/2022 31 15.179.159,00$                               29,57% 2,18% 0,072% 338.726,05$               15.517.885,05$   -$                           1.038.013,25$   15.179.159,00$   16.217.172,25$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/06/2022 30/06/2022 30 15.179.159,00$                               30,60% 2,25% 0,074% 337.822,36$               15.516.981,36$   -$                           1.375.835,61$   15.179.159,00$   16.554.994,61$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/07/2022 31/07/2022 31 15.179.159,00$                               31,92% 2,34% 0,077% 362.237,78$               15.541.396,78$   -$                           1.738.073,40$   15.179.159,00$   16.917.232,40$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/08/2022 31/08/2022 31 15.179.159,00$                               33,32% 2,43% 0,080% 376.047,05$               15.555.206,05$   -$                           2.114.120,44$   15.179.159,00$   17.293.279,44$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/09/2022 30/09/2022 30 15.179.159,00$                               35,25% 2,55% 0,084% 382.111,80$               15.561.270,80$   -$                           2.496.232,25$   15.179.159,00$   17.675.391,25$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/10/2022 31/10/2022 31 15.179.159,00$                               36,92% 2,65% 0,087% 410.903,12$               15.590.062,12$   -$                           2.907.135,37$   15.179.159,00$   18.086.294,37$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/11/2022 30/11/2022 30 15.179.159,00$                               38,67% 2,76% 0,091% 413.727,35$               15.592.886,35$   -$                           3.320.862,72$   15.179.159,00$   18.500.021,72$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/12/2022 31/12/2022 31 15.179.159,00$                               41,46% 2,93% 0,096% 453.579,93$               15.632.738,93$   -$                           3.774.442,65$   15.179.159,00$   18.953.601,65$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/01/2023 31/01/2023 31 15.179.159,00$                               43,26% 3,04% 0,100% 470.123,28$               15.649.282,28$   -$                           4.244.565,93$   15.179.159,00$   19.423.724,93$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/02/2023 28/02/2023 28 15.179.159,00$                               45,27% 3,16% 0,104% 441.093,45$               15.620.252,45$   -$                           4.685.659,37$   15.179.159,00$   19.864.818,37$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/03/2023 31/03/2023 31 15.179.159,00$                               46,26% 3,22% 0,106% 497.240,26$               15.676.399,26$   -$                           5.182.899,63$   15.179.159,00$   20.362.058,63$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/04/2023 30/04/2023 30 15.179.159,00$                               47,09% 3,27% 0,107% 488.365,83$               15.667.524,83$   -$                           5.671.265,46$   15.179.159,00$   20.850.424,46$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/05/2023 31/05/2023 31 15.179.159,00$                               45,41% 3,17% 0,104% 489.613,84$               15.668.772,84$   -$                           6.160.879,30$   15.179.159,00$   21.340.038,30$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/06/2023 30/06/2023 30 15.179.159,00$                               44,64% 3,12% 0,103% 467.096,83$               15.646.255,83$   -$                           6.627.976,14$   15.179.159,00$   21.807.135,14$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/07/2023 31/07/2023 31 15.179.159,00$                               44,04% 3,09% 0,101% 477.227,78$               15.656.386,78$   -$                           7.105.203,92$   15.179.159,00$   22.284.362,92$                                                       -$                           -$                              -$                    

1 1/08/2023 9/08/2023 9 15.179.159,00$                               43,13% 3,03% 0,100% 136.142,55$               15.315.301,55$   -$                           7.241.346,47$   15.179.159,00$   22.420.505,47$                                                       -$                           -$                              -$                    

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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Re: PROCESO No. 2019-00793 LIQUIDACION DE CREDITO

PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP <juridico.globalservicecorp@gmail.com>
Mié 16/08/2023 10:26
Para:Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C <j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días , me dirijo a ustedes muy respetuosamente con el fin de  suministrar la información requerida por su despacho  
proceso enviado del juzgado 62 civil municipal Proceso Ejecutivo No. 11001400306220190079300

El mar, 15 ago 2023 a las 12:45, Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C (<j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>)
escribió:

JUZGADO CUARENTA Y CUATRO DE PEQUEÑAS CAUSAS   
Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ  

SECCIONAL BOGOTÁ  
 
 

Sr. Usuario.    
 

Reciba usted un cordial saludo. 

 
Se le informa que al ser este un despacho que recibió procesos de tres (3) diferentes juzgados y con más de dos mil (2.000) procesos
almacenados en la nube, se le solicita muy amablemente, indicar los 23 dígitos del proceso y el juzgado remitente para poder dar trámite
efectivo a su solicitud.   

 
Cordialmente.    
Juzgado 44 cuarenta y cuatro de pequeñas causas y competencia múltiple    
Seccional Bogotá

De: PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP <juridico.globalservicecorp@gmail.com>
Enviado: martes, 15 de agosto de 2023 12:00
Para: Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Mul�ple - Bogotá - Bogotá D.C <j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Fwd: PROCESO No. 2019-00793 LIQUIDACION DE CREDITO
 

Buenas tardes me dirijo a ustedes muy respetuosamente con el fin  de solicitar información respecto al tramite dado a la LIquidación de Crédito aportada a
su despacho el dia 27 de julio de 2023 y solicitud de conversión de títulos dentro del proceso ejecutivo No, 2019-00793 de PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA

mailto:j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:juridico.globalservicecorp@gmail.com
mailto:j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
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GLOBAL SERVICE CORP 

gracias por su colaboracion 

atentamente ; 
PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP 
cel. 3112703768

---------- Forwarded message ---------
De: Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C <j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Date: jue, 27 jul 2023 a las 10:38
Subject: RE: PROCESO No. 2019-00793 LIQUIDACION DE CREDITO
To: PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP <juridico.globalservicecorp@gmail.com>

JUZGADO 44 CUARENTA Y CUATRO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ

Sr. Usuario. 

Reciba usted un cordial saludo. 

El presente es un correo de acuso de recibo de su trámite y anexo de su memorial. 

Cordialmente. 

Juzgado 44 cuarenta y cuatro de pequeñas causas y competencia múltiple 

Seccional Bogotá 

De: PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP <juridico.globalservicecorp@gmail.com>
Enviado: lunes, 24 de julio de 2023 14:07
Para: Juzgado 44 Pequeñas Causas Competencia Mul�ple - Bogotá - Bogotá D.C <j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PROCESO No. 2019-00793 LIQUIDACION DE CREDITO
 
Buenas tardes me dirijo a ustedes muy respetuosamente con el fin  de aportar LIquidación de Crédito y solicitud de conversión de títulos dentro del proceso
ejecutivo No, 2019-00793 de PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP 

gracias por su colaboracion 

atentamente ; 
PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP 
cel. 3112703768

mailto:j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:juridico.globalservicecorp@gmail.com
mailto:juridico.globalservicecorp@gmail.com
mailto:j44pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co


PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL SERVICE CORP 

Señor 
JUEZ 44 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MULTIPLE DE BOGOTA D.0 
JUEZ 62 CIVIL MUNIC;PAL DE BOGOTA D.0 
E. 	 S. 	 D. 

CLASE: Proceso Ejecutivo Singular 
DEMANDANTE: PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA GLOBAL 
SERVICE CORP 
DEMANDADO: CLEMENCIA PEÑA GOMEZ. 
PROCESO Nro.: 2019 — 00793 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO, SOLICITUD CONVERSION 
y/o ELABORACION Y AUTORIZACIONDE TITULOS 

JUAN SEBASTIAN MENDEZ ALZATE mayor de edad, vecino de Bogotá, D. C., 
identificado corno aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en mi 
condición de Representante Legal de PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA 
GLOBAL SERVICE CORP, de la manera atenta me dirijo a su despacho con el fin 
de allegar liquidación del crédito conforme lo establecido el artículo 446 del C.G.P 

1.- De igual manera solicito muy respetuosamente oficiar al juzgado 62 civil 
municipal para la conversión de títulos, en caso de que aún no estén convertidos. 

Agradezco su colaboración 

Del señor Juez, Atentamente, 

JUAN SEBASTIAN MENDEZ ALZATE 
C.0 14.621.904 
Representante Legal 



T
O

TA
L 	

i  5
 	

30
.352

.051 

N 
N 
.../ 

IN Ni 
Ni Ni 
0 C.> 

N Ni 
Ni Ni  
e> 1., 

0000000000000 
N N 
Ni Ni  
Cu 45 

N N 
Ni Ni  
A2 N 

n> Ni 
N Ni  
N, N 

N Ni 
Ni Ni  
13.1 IN 

il Al h> 
Ni  n> 
0000 

A> N 
Ni  1J 

! IN 
O 
ON 

! 
_. 

-] 
Ni 

1} 11 
N Ni 

- 

1 1 
N PU 
0 0 

Ni 
0 

I} 1 
Ni Ni 
O 0 

111 
Ni 
0 

1} IÓ 
N N 
O 0 
Eill -3  

• O 

> 
nr 

D
E

U
D

O
R
:
 

[C
L

E
M

E
N

C
IA

  P
E

Ñ
A

  G
O

M
E

Z
  

R
A

D
IC

A
C

IÓ
N

: 2018-0793 	
[P

A
G

A
R

E
  N

o
.
 
 

L
IQ

U
ID

A
C

IÓ
N

  D
E

  IN
T

E
R

E
S

E
S

  M
O

R
A

T
O

R
IO

S
  
 

L- 
C 
r- z <  
550 

e- 2. c 5 

'M
A

R
Z

O
  
 

'A
B

R
I
L
 
 

-n m 

rT1  O 
73 
0 

mm —< 
O Z 

ED 1 
XI CD  
MI X.°' 

M 

'S
E

P
T

IE
M

B
R

E
  
 

O
C

T
U

B
R
E

 
 

JU
L

IO
  
 

A
G

O
S

T
O

  
 

F
E

B
R

E
R

O
  
 

M
A

R
Z

O
  
 

A
B

R
IL  
 

M
A

Y
O

  
 

JU
N

IO
  
 

frl O 

n../ 
M 

JU
L

IO
  
 

A
G

O
S

T
O

  
 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
  
 

O
C

T
U

B
R

E
  
 

N
O

V
IE

M
B

R
E

  
 

D
IC

IE
M

B
R

E
  
 

E
N

E
R

O
  
 

F
E

B
R

E
R

O
 
 

M
A

R
Z

O
  
 

A
B

R
I
L
 
 

M
A

Y
O

  
 

JU
N

IO
  
 

JU
L
IO

 	
 

A
G

O
S

T
O

  
 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
  
 

O
C

T
U

B
R

E
  
 

N
O

V
IE

M
B

R
E

  
 

'-- - 
oo 

M
A

R
Z
O

 
 

A
B

R
IL  
 

E
N

E
R
O

 
 

F
E

B
R

E
R

O
  
 

M
A

Y
O

  
 

JU
N

I O
 
 

J
U

L
I
O

 
 

A
G

O
S

T
O

  
 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
  
 

O
C

T
U

B
R
E

 
 

N
O

V
IE

M
B

R
E

 
 

D
IC

IE
M

B
R

E
  
 

1 

i¿06> 0le:20 0022222222 m 2222222222 8 m 1 0 0 0 1 0 á 0 22 O m 21212121— 

o 

rn 

4
5

,4
1%

, 
44

,64%
. 

35
.2

5%
, 

36
.92

%
. 

27
.4

5%
. 

27
,7

1%
  

28
,5

8%
   

2
9

,57%
  

3
0

,6
0%

   

26
.3

1
%

  
26

.1
2

%
   

25
,97 %

.  
25

,83%
  

25
,82%

  
25

.77 %
  

25
.8

6
%

  
25

.7
9%

  
25

.62%
  

25
.9

1%
  

A a N
i 

27
,1

8
%

!  
27

.4
4
%

'  
27

,53%
1 

28
.43

%
   

28  0
4
%

!  

28
.55%

1 
28

.37%
1  

28
.92%

  
2

8
,98%

 

Ta
sa

 M
ax%

 
(ante

s
 de

 la
 

usura
)
 
 

FN  

1 
de 

49 a 
-4 al 
Q N 
- 	. 
ID CA 
ag ae 

Ul Col - 	- 
A> 13.> 
-4 0 
al al 

h 	t...,  
-3  CO 
A 
O> -4 
* ae 

1..., 	..., 
(,) -, 
W 10 
A> A> 
'al' ae 

n., Nin., 
0> 0 
-.1A -3 
t0 <O 
ae. le 

N N 
0 0> 
ro -, 
CO 10 
12 ae 

N NiN 
Cfl -4 
-4 -. 
al A 
1/ le 

-4 -31 
_. N 
CO ID 
al az 

Ni Ni  
CO CO 
e» -3  
0 0 
de ae 

N ro 
Col CO 
O io 
N CO 
de de 

N 
03 CO 
C CI b 
N ..., 

le de L
 3.09

%
1 S 	

82
5

.44
6
  

3
.1

7%
1 	

6
0

6
 5

9
3

  
3
.12%

  S
 	

1
 

64
7
  6

8
8
   

3
,22

%
i $

 	
1

 
2
1
3
 188   

3
.2

7%
1  $

  
 

	

3
,04

%
1  $

 	
7

20
.73
1

 
 

	

3
,16%

) 	
60

0
.755

   

PU Al 
CO-0 
W 0> 
de de 

I 	
2

.55
%

)  5
 	

72
1

 891   
2

.65
%

) $ 	
73

5
.143

 
 

N N . 	. 
W 

al a 

1 0 13.> A> . 	. 	. 
A> — -3  
N CO N 
a al le 

. 	Po.) 
O 2 
C CA 
11  11  

C.D * 
CO 
a a 

+-3-3—.—  
W 0 

N 
al ae 

e0 
U 
al 

-3 -a 
0 0 
el (..> 
12  ae 

-3  -.• 
0 0 
e) A. 
12 gl 

N

-4  

-3  -- 
0 0 
Ul N 
ae ae 

-4  --3  
* co  

O) 
ae le 

N N 
8 io 

IN 
ae a2 

p.., N Ni 
o O o 
0 A IN 
12 12 áe 

r., Ni  
o ezb 
N 47 
al ál 

re> r.., 

CO 
gl ae 

PU Ni  

N O 
al le 

Al IN 

O -3  
al ag 

I

- 
-.-.9-.-.-.-•-•-•-•-•,11 

N N 

N A 
al 11 

A 

N N 

A- 
j. 11 

N N 

A. No 
11 11 

-i 
% 

03   

¿ti 
un 

$ 	
67

5 510   
72

1
   89
1

 
 

0 CA 

0 N 
19 

N o, 
/.., s 

10 0 

58
4
.4

7
7
  

553
.41 2

 
 

675
.51

0
  

S 	
695  387  

1
4

7
9

.13
1 

$ 	
562

.190   
562

.1
9
0
  

562
.190

 
 

567  7
48

 
 

7
35  039   

$ 	
5

62
.190

   
5 	

1
 

0
4

3
.7

7
9

  
1
 

229
.902   

$ 	
6
5
1
.8

4
0

  
$  
 

$  
	587

.7
16   

74
0

.183   
$ 	

58
7
7

16   
S 	

587
.7

16   
$ 	

5
8

7
7

16 
1  2

0
6

.974
 
 

$  
 

597
4
4
3
  

562
.1

9
0
  

69 tool 

-. 

0 CO 
0 0 

5 	
52

2
.78

5
 I  

I $
 	

7
66  055  

S  
 

S 	
5

17.813  I  

I 	
55

2
.887   

I  S
  
	

576
.797_1  

S  
 

54
3.907   

Er/ EA EA 

64 

 V
a
lo

re
s A

bo
nado

s
 (Titulas 

D
esco

ntado
s
 n
o

 cobrados, 
cob

ra
do

s
 o
 abo

n
o
s
 por 

caj
a

)
 
 

5 	
1.321  422 

17.9
3
3.47 

$ 	
2

3
.007

.4
6

  
2

2
,6

7
6.13 

$ 	
3

2
.027

.43   
23

.724
.81 

S 	
37

.8
19

.27   
S 	

36
.687

,44
 

5 	
34

.346
.59

 
 

S 	
36

.46
9

.76  

S 	
3

1
.6

8
9.9

1
  

32
.9

9
0

  8
9

  

2
9

.0
4
3.3

0
  

3
0

.1
5
9.39  

S 	
24

.3
42

.44   
S 	

24
.5

9
3
.3

7
  

23
.699

,84   
2
5

.6
04 07 

2
6

.326
.50   

S 	
27

.138
.4

6
  

27
.977

.21 

$
 	

25
.1

6
8,4

3
  

25  3
84

.38   
25

.459
.04

 
 

25  1
3
5

.1
7

 I  
5
 	

24
.818.73

 
 

24
.3

42
.44

 
 

24
.166.4

7
  

2
2

.81
3.35   

2
4

.279
.62   

24
 .1

5
3.89 

24
.0

40
6

1
 
 

24
.028.0

1
  

2
3

.9
9

0
.22   

2
4

.065.79   
5
 	

2
4

.002
.82   

2
3

.8
64

.17   
S 	

2
4

.1
03

.55  
0 ES 

N N 
u, 0 
-3  N 
01 
Oto 0 

 Co 
e4 en 

26
.202

,9
7

  
25

8
8

1.19  

S
 	

25
.9

8
0
 30   

S
 	

2
4

 57
9

.08   

5
 	

26
.3

0
1
  80   

S
 	

26
.15

3
.53   

EA 69 

IN N 
O0 
0 0 
1 I(I'  

O en 

S
 	

26
.6

06
.00   

$
 	

26
.6

55.25   

5
 	

8
8

9
.33   

1  
	

26
.6

30
.6

3
  

V
alor inte

re
s
 M
o
ra

lo
no

 
C

a
p

ita
l Ve

n
cid
o

 
 

C
A

P
IT

A
L  V

E
N

C
ID

O
  
 

1.243
.612

,0
0
  

0 69 69 69 EA 0 69 tn En 6444 69 44 EA 69 64 69 64 4.01 69 619 69 69 49 t. 69 64 69 44 fA fA t, 4141414449 0690 d141 49 fA 69 69 0 69 Eft 6A tft 

IN
T

E
R

E
S

E
S

  
V

E
N

C
ID

O
S

  
 

2.176.958
,00  

CO 

r
o 

4
1

1
462

.29  

$
 	

527
.87

9
.12   

52
0

.277
2

0
  

$
 	

4
2
8

.982
,5

0
  

5
44

.337
.87  

S
 	

506
.559.6

7
  

49
1

.39
9

.72  

$5
 	

46
0

.045
.8

3
  

488
.484

.05  

N 61 

A 13 
-. A 
Cu A. op a, 
N -, 
I, ^, 
CA — 

49 69 

1 
CA O 
(O 0 a, — 
-+ N 

t 

3
5

2
6

2
2

.98   
363

.498
,58   

S
 	

374
.73

3
.03 

.  _
  

$
 	

319
.642

.02   
322

.848
.3

7
I  

326
.048

.07   
S 	

32
9

.40
9

.03   
$ 	

317
.440

.87   
342

.94
6

.62 

$
 	

326
.048

.07  
323

.6
9
1.04  

30
5

.567
,1

1 
32

5
.206

.69  
323

.522
.54  

3
2
2
0
0
5

.24 
321

.836
,55 

5
 	

321  3
3

0
.40

  
322

.342
.54  

$
 	

321  4
9
9

.14 I  

Ch 0 

C.) 
N O/ 
IN 
N en 
N C» 
•ro 
QUI N 

0 EA CA 

kkb: 
-. O 7-1 
b b -. 
p 1 -. 
.». 
go err o 
en CO O 

$ 	
338

.336
,0

0
  

I
 

$ 	
337

.1
'  1

.60  

$ 	
350

.968
.4

7
  

346
.658

.45  

$ 	
347

.985
.89

 
 

329
.217

.67 

352
.292

.22  1 
3

50
.306  17  

357
,026

.37   
353

.39 4
.48 

EA EA 

C. C.1,  
-4 C7> 
b 1..., 
N.,  en 
CA 0> 
41 co 
-4 Cn 

EA EA 

C. -, 
CO -3  
en 
O — 
Cf> -o 

crt  

V
a

lo
r alte

re
s

. M
o
ra

to
rio

, 
C

a
pita

l A
celerado

 

C
A

P
IT

A
L  A

C
E
L
E

R
A

D
O

  
16

.657.21
6

.00 

4,1 

0 
N 
03 
0 

01  
0 0 

69 69 

0 -3 
<0 O: 
-1 CO 
0 -3 

1 1 
0 en 
0 O 

1
0

  5
6
9

.0
8

8.25  I  
5 	

1
1

  1
3
7
  1

5
0

_92 

69 t. 

-3 -. 
0 Coa 
rr,, o- 

3 	-CO 
N 0 
al e> 
0 A 
1.4 -a 
N a> 

-  -  -
  -  

1
1.767

.2
2
3

.42
 
 

1
1
 57

0
  2

8
6
  2

3
  

5$ 	
12

 208
.605

.79   
1

1
 948  3

4
1

  0
0

  

1
3.022

.503
.2

4
  

1 $ 	
12

4
7

4
.34

5
1

7
  

4, f. 4, 

N C...> AA 
e0 ED i., 
u, r, G, INJ 
O 01 -. 
ii, clo CON 
-3  el CO 
a> -4 -4 
In Al N 
O CA N 

_  
5 	

15
.78

6
.842

.50
  

14.9
0

3.8
9

2,42 
5 	

14
.80

2
.442

.93   
14.956

.445
.33 

14
.713.1

0
9.0

4
  

1
4

 526 247 7
4 

.•,__  
$ 	

17
.747

.3
30

,9
9

  
17

.5
3
1.1

86
.83

  
17

.314.8
61

.4
0
 

1
7.092

.4
3

4.02 
$ 	

16  7
0

3
  8

0
3

.3
6
  

5 	
16

4
8

7
1
1
5
3
1
 

41 61 

-4 CO 
0 -3  
a> -4 
-, A 

0 
A A 
.0. CO 
01 I, 
C71 	ell 

tn 41 

CO CO 
.p. O 
A 0 
C./ 0 IN 
0  
-3 	U'o 
O O...1 
-4 14 
0 09 

41 41 

03 0 
0 -3  
0 00O 

N 
0 CA 
(4 O 
0 a> 
N 0 
34 CO 

CA 41 (A 

X,  CO O 
4. 	Cn i:::, 

N 0,  
CO 0 A 
í-.1 0 N 
N -.I 0 
-. e) 03 
O 0 In 
0 0 el 

- 	-
•  

2
0

.479
7

1
9.47  I 

5 	
2

0
_230  204  5

0
  

21
.149

.827
,98  

5 	
2

0
  7

5
6
  3

12  6
2
  

	
_ 	

 
5
 	

2
1

.4
59

.457
.7

8
1  

5 	
21  2

9
5

  4
4

1
 5

:3  

2
1

.285
.828,8

9
   

$ 	
2
1
.0

8
5
 49

1
6
0
 

_ 
 . 

 

N N 
-3 -3 
IP O 
a> N 
O 49 
-• IN 
10 (11 
-• O 
Ce iu 
-4 O 

69 V> 

-  - 	
-  

20
.8

56
.887

.0
4

  
2
1

.240
  5

6
8

.6
6
 

 

$ 	
2

0
.0

9
0

.587
,2

0
  

2
0

.4
73 9

1
4_38 

o
 

- 
N

O
ID

O
CI

10
0
 

 

L£
L6

  '0
11

 3
81

1
9

1/
d 

  

   

   


